
besluit van de 
gemeenteraad

dossiernum m er 4 3 9 8

Onderwerp Beschikbaar stellen Rijkscompensatiemiddelen t.b.v. Pramen

De raad van de gemeente Gouda;
gelezen het voorstel van 27 oktober 2020,

besluit:
1. Akkoord te gaan met het beschikbaar stellen van de compensatiemiddelen coronaverliezen SW- 

bedrijven van het Rijk (eerste (€ 468.000) en tweede tranche (€ 262.000)), in de septembercirculaire 
door Gouda als geoormerkte middelen ontvangen, ten gunste van Pramen.

2. Een en ander technisch te laten verwerken in de begrotingswijziging van december 2020 en hierover 
geen zienswijze kenbaar te maken.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 9 december 2020 

De raad van de gemeente voornoemd,

gemeente
gouda


